

Lupatunnus LP-430-2024-00139
Kiinteistötunnus 430-1-30-1
Hankkeen sijainti Seppälänkatu 11
Hakija Loimaan Kaukolämpö Oy
Linjakatu 1, 32200 LOIMAA
Torsti Alinen

Toimenpide Kaukolämpöliittymä Seppälänkatu 11
Päätös Myönnetty
Päätän myöntää sijoitusluvan Loimaan Kaukolämpö Oy:n kaukolämpöputkelle karttaliitteen mukaisesti niiltäosin kun putkireitti ja laitteet sijoittuvat kaupungin ma-alueille.
Tästä päätöksestä peritään voimassaolevan hinnaston mukainen maksu.
Käsittelymaksu 150€
Hintaan lisätään kulloinkin voimassaoleva arvonlisävero

Vaaditut katselmukset Aloituskatselmus
Loppukatselmus

Vaaditut erityissuunnitelmat Liikennejärjestelmäsuunnitelma
Suunnitelmakartta

Käsittelijä Esa Aronoja
Päätätjä Turvallisuuspäällikö Esa Aronoja
Loimaan Kaupunki

Päätöspäivämäärä 9.4.2024
Päätöksen julkipanopäivä 9.4.2024
Päätöksen antopäivä 9.4.2024
Oikaisuvaatimus jätettävä viimeistään 23.4.2024
Päätöksen voimassaolo Lupa-aika alkaa 13.5.2024 ja päättyy 22.5.2024.

Muutoksenhakuohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle (kts. alla) määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Loimaan kaupunki kirjaamo
Postiosoite: Ylistaronkatu 36
32200 Loimaa
Sähköpostiosoite: kirjaamo@loimaa.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätöspöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loimaan kaupungin kirjaamosta.

Päätös on 9.4.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi lupapisteen kautta, joka on lähetetty 9.4.2024.